
Přehled vánoční otevírací doby vybraných obchodů 
Obchod 24. prosince 25.–26. prosince 

Albert do 11:45 (12:00) zavřeno 

Billa do 11:45 zavřeno 

Globus do 11:45 zavřeno 

Kaufland do 11:45 zavřeno 

Lidl do 11:30 zavřeno 

Penny zavřeno zavřeno 

Tesco do 11:45 zavřeno 

Z tabulky vyplývá, že takřka všechny obchodní řetězce mají na Štědrý den zkrácenou 
dobu do zákonem stanovené lhůty. Výjimkou jsou obchody prodejce Penny Market, 
který již tradičně dává svým zaměstnancům na 24. prosince volno. 

„Na Štědrý den zavřeme naše prodejny, abychom našim zaměstnancům umožnili užít 
si tento výjimečný čas se svými rodinami. Víme, jak důležité je zastavit se, 
nadechnout a sdílet radostné chvíle s nejbližšími. Naši zaměstnanci si zaslouží, aby i 
oni mohli naplno prožít tuto kouzelnou atmosféru domova, klidu a lásky,“ uvedla 
společnost. 

Na jaké obchody se omezení nevztahuje? 

•  prodejny na vlakových či autobusových nádražích a letištích 
•  prodejny ve zdravotnických zařízeních včetně lékáren 
•  prodejny menší než 200 metrů čtverečních (například večerky) 
•  velkoobchody 
•  benzinové pumpy 

 

https://www.penny.cz/vanoce-doma?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAgdC6BhCgARIsAPWNWH1pfps2lqbXLuvQqVaY4H02K_U9dC7juVnRHSZgZ_alTs40c16fBh8aAmpFEALw_wcB
https://www.penny.cz/vanoce-doma?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAgdC6BhCgARIsAPWNWH1pfps2lqbXLuvQqVaY4H02K_U9dC7juVnRHSZgZ_alTs40c16fBh8aAmpFEALw_wcB

	Přehled vánoční otevírací doby vybraných obchodů
	Na jaké obchody se omezení nevztahuje?


